Citationis Bmō tanquam peremptorie stare sui parere re-
 spondere damna Perrestra facta lueri Inscriptioni huius
 trahere ac omne iudicium pati debebunt et tenebuntur seq-
 ac suos successores ad eadem omnia inscribunt et obligant Bmō
 Illum Bmō sumum peremptorium et alios omnes exinde con-
 sequentes causa eiusd Bmōs semper peremptorios vera
 infirmitate pro Maion Minorennitate successores legatione in
 tra vel extra Regnum servitio Melitani ad Murimenta ad Egi-
 ptorem vel alijs quibusvis Relationibus et legalibus in-
 pedimentis non differendo Ad Quietationem p̄terea Ultra pro
 p̄mos huius p̄fati Adversus p̄fatum Premyslen Bmōs rela-
 tionem subterfugendo nullasq̄ Motiones appella-
 tiones ac eorum provocaciones faciēdo ac p̄missa omnia
 p̄sentis simplicibus vel implicatis evasionibus suspensionibz
 fatalis sui p̄terone Bmō bello conveniētes ac alijs
 omnibus suis remedijs et defensis non subterfugendo nec mor-
 do alio quovis evadendo Hac ma p̄senti personali recogni-
 tione ad p̄missa omnia mediante

Magist' Osolinski
 Capitaneq̄ Petricovi
 en' Grochowski obligat

Comparens personaliter coram Officio et Aquis presentibus
 Capitani Premysliensis Magistri Georgii de Znozym Opolin-
 ski Capitei Petricouensis olim Magistri Nicolai de eadem Zno-
 zym Opolinski Capitei Kniszinensis filius sanus mente 1024
 et Corpore exus a Terris Districtibus Suis Jurisdic-
 tionibus suis quibusvis propriis et competentibus recedendo
 Presenti vero Capitei Premysliensis Jurisdictioni quo
 ad Actum hunc attinet se cum successibus bonisq; suis qntr
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subyiciendo
 salam libere publice ac per expressum recognouit. Quia
 ipse bona sua propria et hereditaria infra scria tenem
 videlicet et integram Ossidum Babicia et villas Pora
da Babicia cum pradio et Stozow in Palatinatu Ruffia
 Terra vero et Districtu Sanocensi iacentia et consisten-
 tia ubi vero Recogniti diuisione cum Emiso Stanislao
 de eadem Znozym Opolinski fratre suo germano post
 eundem Memoratum Parentem suum cessa et exdiuisa cum
 omnesonum sine Dominio proprietate tituloq; obligatione cumq;
 omnibus et singulis eorundem bonorum villarum statant
 utilitatibus fructibus proventibus redditibus commodis em-
 pumentis obventionibus quibusvis tum agris fundis pratis
 Campis pasuis pasuaris Syluis Bonis Crayis Nemoribus
 Indaginiibus Rubris vepretibus virguleis menis miquis

Magnis et Parvis Pranis Fluvijs Fluminibus Lacubus Palu-
 dibus Rivis Riulis Torrentibus aquarum decursibus Mor-
 tenariis tabernis Horreis Holodis Hortis Pomariis apistenis
 apum Melificis sepibus sepimentis structuris et edificijs
 quibusvis Scholoneis tam aggralibus quam pontalibus. Nec
 Non subitis Crechonibus Hortulanis inquilinis alijsq; qui-
 busvis Incolis bonorum Ggatorum eorumq; laboribus Consid-
 rationibus acerbis Munys Ggijjs et obsequijs quibusvis
 attinentijs et pertinentijs quib; uniuersis nihil ex pmissis
 Junis Domini proprietatis ac cuiusvis competentis et pro-
 gantia pro se Recognite suisq; successoribus aut quopiam alio
 reseruando seu excusiendo venem ita late longe circumscri-
 ptualiterq; sicut ead. bona ipsemet Recognis tenuit haz
 buit et possidebat usumq; Concernebant ac eid. tunc ser-
 uiebant iam ex nunc et defacto Ggoso Albrachto de Cro-
 chowce Crochowski olim Magi Poloniani de eadem Cro-
 chowce Crochowski Castellani Premysliens filio et suis suc-
 coribus in summa Bredecam Mellum florent solent raris
 se Recognitem tuata et percepta de qua pter quietatq;
 tunc et ab Antepenti ad Festum Conuersionis Sancti Pau-
 li Apostoli post Triennium integrum nempe in Anno Mil-
 lesimo Sexcentesimo Septuagesimo Quinto venturum inuicem
 corindefant

et in defectibus pro tunc eorumque bonorum exemptionis summa
 memorata Brevedam Mellini Paredi yolon totalis et inte-
 gre; realis resolutionis ex tunc de mense ad Triennium
 festo ad festum proximi die et festo Conversionis San-
 cti Pauli Apostoli se determinandi Triennium et festis se
 continue et immediate sequentibus usque ad Exemptionem bonorum
 eorumque summaque Memorata totalis et integre realiter effe-
 ctivam resolutionem obligavit. inscripsit et inuadiavit prout
 obligat inscribit et inuadiat p[re]sentis quod quidem exemptionis
 transmissa currere debet In quod quid bona supra scripta
 scilicet omnia p[re]sentis p[er] se Recognitam obligata et inuadiata
 iam ex nunc et de facto in idem Recognis ellaguis Georgius
 de Smeryn Opolinshi Capneus Reuicouit[us] p[re]fatus in
 Albrachto de Crochowice Crochowshi obligato suo cuius
 posteris coram officio p[re]sentis dat et admittit realem Inuadi-
 tionem et realem pacificam possessionem per m[en]tem quem-
 cumque competentem et illis duos die quacumque voluerit officiose
 acceptat p[er] ipsum obligatorum suum ipsi posteris hac
 eadem bona p[re]sentis omnia p[re]sentis inuadiata cum annu-
 erum utilitatibus et usufructibus pertinentibus et pertinentis
 quibus omnibus tenentur habent et possident illis quiete et
 pacifice

pacifice usufruendi ac ad usus suos suorumq; successorum quous
 beneplacitis libere et effectualiter convertendi modo ac iure obli
 gationis debetq; et tenebitur memoratus Recognis Magister Geor
 gius de Benezyn Gholinski Capiteus Pencilienis prout se
 ac suos successores in et super bonis suis quib; omnibus sumis
 misq; pecuniariis quibusvis habitis et habendis eidem su
 pra scripto Cnoso Albrachto de Prochoro Prochorowli obliga
 tionis suo inscribit et obligat p̄ se ipsum et eius successores
 in dictis bonis p̄missisq; omnibus p̄ se p̄ se Recognitum
 inuadiatis et rationi eorundem omnium ab omni et quavis
 impetitione Iudiciali quarumcumq; personarum cuiuscumq;
 conditionis status et sexus cuiusvis exntium ex occasione
 p̄missorum modo quous exponenda in omni Iudicio et officio
 Regni semper tunc quous opus fuerit tueri defendere
 euinere intercedere et liberare indemnem cum posteris
 reddere nec non hae ead bona p̄missaq; omnia p̄ se p̄
 se Recognitum obligata et inuadiata ab omnibus in gene
 re Iuribus et Inscrptionibus p̄nionibus et posterionibus
 sub p̄missa omnia modo quous cuiuscumq; personarum
 factis et faciendis tum etiam a quibusvis Citationibus
 sub eadem bona supra scripta modo quocumq; importatis et
 importandis Iuris deniq; et per lucas processibus Iuris
 quibusvis

quibusvis in quocumque puncto et gradu suis dependentibus et in
 quovis iudicio et officio Regni obtentis et obtinentis ac super
 omnia omnibus presentibus obligatis modo quovis perductis et
 perducendis emundare et liberare mundum et libera semper
 facere ac etiam Intermissionem statam eorum officio presenti
 admissam in fundo bonorum eorum presentibus inuadiatorum dum
 per illam et Nris duos officiose requiretur non denegare uno
 debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter ad
 mittere datam et admissam eadem possessionem et usufructum
 cum possessionem omnium presentibus inuadiatorum quovis modo trans
 per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas per
 sonas non impedire nec adimere ipsam obligationem suam et
 illius posteris in omnia omnibus presentibus obligatis nullomodo
 inueniri ita ut haec eadem bona omnia presentibus
 inuadiata idem obligationis suae cum suis posteris quiete
 et pacifice presentibus inscriptionis obligationis vigore tenere ha
 bere et possidere queat illisq[ue] uti frui possit usq[ue] ad exemptio
 nem bonorum eorum summam memorate totalis et integra
 realem et effectiuam resolutionem Itaq[ue] sub vadio similis sum
 ma Tredecim Millium florentinorum per eundem Recognitionem
 suae eius posteris supradictis obligationis suo ipsiusq[ue] posteris
 ob non completionem possessionum omnium et singulorum tam in par
 te quam in toto totis quovis opus fuerit ad solvendum succumbendo

Pro quo

Pro quo quidem vadio modo prelo ad solvendum recubito
 ac pro re aliqua principali ex pmissis non completa completa
 Citatus exis memoratus Recognis Magus Georgius de Braz
 cym Opolenski Capitan Petricovien sine eius successores ad
 Instantiam facti Emori Albrachi de Grochowce Grocho
 wski obligationi sui vel eius recessionem ad officium presentis
 Castren Capitan Pramplicien ex tunc receptu supradicto quoad
 respondendum spectat mediante semper in primo Citationis Emori
 tanquam peremptorio stare sibi parere respondere vadium facti
 tum huere Insensu huic satisfacere a comne Judicatum facti
 debet et tenebitur neq ac suos successores ad eadem omnia inveni
 bit et obligat presentibus Illum Emum primum perempto
 rum et alios omnes exinde consequentes causa eiusd
 Emori semper peremptorios vera infirmitate pro Maiori
 Minorennitate suorum legatione intra vel extra Regnum
 servicio Militari ad Munimenta ad Quierem vel alijs quibus
 vis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad
 Citationem preterea ultra proximos officij facti Castren Capitan
 Pramplicien Emos dilationem sibi non recipiendo nulla q Mo
 tiones appellaciones ac eam prosecutiones faciendo ac pmissa
 omnia panti simplicibus vel triplicibus evasionibus suspensio
 nibus fatalijs suis pterone Bem belli Quieroneq ac alijs
 omnibus iuris remedijs et defensis non abterfugiendo nec modo

alio quous euadendo Haecque per personali recognitione ad
missa omnia mediante.

Quidem mutuo inter se In tercisam Roborant.

Im parens personaliter coram officio et Actis Rens Casren 1024
Capitan Premyslien Magus Georgius de Zenczyn Grolin
sli Capneus Penconien ab una et Enorus Albrachus
a Grochowce Grochousli olim Magu Feliciani deced
Grochowce Grochousli Castellani Premyslie filius pre ab al
tera sani mentibus et corporibus exnes a Rens Distri
ctibus hincbus Iurisdictionibusq suis quibusuis propriis et
competentibus recedendo Presenti vero Casren Capitan Pra
myslien Iurisdictioni que ad Actum hunc attinet, se cum succe
sionibus bonisq suis qntu omnibus totaliter et plenarie inior
sorando atq subyucendo salam libere publice ac per expressus
recognouerunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse reco
gnouit Quia ipse sibi mutuo et inuicem una Pars alteri cum
sostenis uniusq Partis se ac suos successores in et super bonis suis
qntu omnibus summisq pecuniariis quibusuis habitis et habendis
uisentibus et obligant pnt Interisam certam uniu se Recogno
sent ratione cartarum rerum et conditionum in ead Interisam
concentranum de Actu et data illius huc Premyslie die hodie uia